АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2016г.                                                                                                        № 53
Об    отмене    постановления   главы

Побединского сельского поселения

от 28.01.2011 №10 «Об утверждении

порядка и методике планирования

 бюджетных ассигнований по исполнению

действующих и принимаемых расходных

обязательств на очередной финансовый год»

В соответствии с частью 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно протеста прокуратуры Шегарского района №20-2016 от 18.03.2016г отменить постановление  главы Побединского сельского поселения от 28.01.2011 №10 «Об утверждении порядка и методике планирования бюджетных ассигнований по исполнению действующих и принимаемых расходных обязательств на очередной финансовый год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Побединского сельского поселения Афанасьевой С.Н.

Глава Администрации

Побединского сельского поселения                                                                                    А.Е.Ермолаев